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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 24 Women, 100m Freestyle Open
19/07/2015 - 10:16 Results
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 57.42 PETROVIC, Andjelka VAL Beograd 01/08/2008
Rekord Devojke do 14 godina(50m) 59.07 CREVAR, Anja DP Beograd 05/04/2014
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 54.73 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Beograd 10/07/2009
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

15 - 16 years

1. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub,,Tamis,,Pancevo 59.53 669 28.91 30.62
2. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:00.44 639 29.19 31.25
3. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:01.36 611 29.42 31.94
4. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:01.55 605 29.81 31.74
5. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.88 567 29.76 33.12
6. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 1:03.37 554 29.86 33.51
7. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.50 502 31.44 34.06
8. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.72 497 30.68 35.04
9. PETROVIC, Irina 99 11. APRIL Beograd 1:05.73 497 31.81 33.92

10. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.95 492 30.52 35.43
11. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 1:06.46 480 31.80 34.66
12. JOSIC, Andjela 00 Vracar 1:06.64 477 32.21 34.43
13. SOBAT, Bogdana 99 Crvena Zvezda 1:06.74 474 32.17 34.57
14. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub,,Tamis,,Pancevo 1:07.20 465 31.88 35.32
15. LADANJI, Lili 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:07.55 458 32.11 35.44
16. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 1:07.72 454 31.34 36.38
17. ADAMOVIC, Andrea 00 11. APRIL Beograd 1:08.31 442 33.03 35.28
18. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 Crvena Zvezda 1:09.12 427 33.41 35.71
19. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 1:09.22 425 33.42 35.80
20. ANTONIC, Katarina 99 11. APRIL Beograd 1:09.36 423 33.30 36.06
21. GACEVIC, Andrijana 00 11. APRIL Beograd 1:09.71 416 33.66 36.05
22. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.68 399 33.88 36.80
23. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.66 353 34.55 39.11
24. REPMAN, Barbara 00 "Feniks",Sombor 1:14.95 335 35.24 39.71
25. PAVLOVIC, Iva 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.55 280 37.25 42.30
26. STOJANOVIC, Lana 00 Tri Delfina 1:46.49 116 48.60 57.89

17 - 18 years

1. SOSTAREC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 59.21 680 28.81 30.40
2. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:00.07 651 29.07 31.00
3. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.27 644 29.36 30.91
4. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:01.22 615 29.41 31.81
5. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.53 606 28.82 32.71
6. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub,,Tamis,,Pancevo 1:02.58 576 30.17 32.41
7. MITROVSKI, Marija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.09 562 30.33 32.76
8. SIMIC, Dunja 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:05.98 491 30.70 35.28
9. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.33 483 31.63 34.70

10. MILOSEVIC, Ana 98 11. APRIL Beograd 1:11.34 388 33.77 37.57
11. MITROVIC, Jelena 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:23.22 244 39.65 43.57

Open

1. NAJDANOVSKI, Miroslava 88 Plivacki klub "Novi Sad" 57.36 748 27.83 29.53
2. SOSTAREC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 59.21 680 28.81 30.40
3. SIMONOVIC, Katarina 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 59.30 677 28.52 30.78
4. REPMAN, Rebeka 94 "Feniks",Sombor 59.42 672 28.76 30.66
5. CREVAR, Anja 00 Plivacki klub,,Tamis,,Pancevo 59.53 669 28.91 30.62
6. MASTILOVIC, Mina 91 11. APRIL Beograd 59.74 662 29.14 30.60
7. CIRIC, Jana 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:00.07 651 29.07 31.00
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 24, Women, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

8. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.27 644 29.36 30.91
9. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:00.44 639 29.19 31.25

10. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 1:01.22 615 29.41 31.81
11. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 1:01.36 611 29.42 31.94
12. VASIC, Andjela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.53 606 28.82 32.71
13. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:01.55 605 29.81 31.74
14. NINKOV, Vera 02 Vojvodina N.Sad 1:02.03 591 30.62 31.41
15. HADZIC, Mia 93 11. APRIL Beograd 1:02.55 576 30.17 32.38
16. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub,,Tamis,,Pancevo 1:02.58 576 30.17 32.41
17. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:02.85 568 30.28 32.57
18. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.88 567 29.76 33.12
19. MITROVSKI, Marija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:03.09 562 30.33 32.76
20. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 1:03.37 554 29.86 33.51
21. OPACIC, Milica 01 Vojvodina N.Sad 1:04.10 536 30.49 33.61
22. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.61 523 30.99 33.62
23. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 1:04.72 520 31.09 33.63
24. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.50 502 31.44 34.06
25. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.72 497 30.68 35.04
26. PETROVIC, Irina 99 11. APRIL Beograd 1:05.73 497 31.81 33.92
27. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:05.76 496 31.63 34.13
28. BABIC, Deana 01 Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.91 493 31.72 34.19
29. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.95 492 30.52 35.43
30. SIMIC, Dunja 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:05.98 491 30.70 35.28
31. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.33 483 31.63 34.70
32. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 1:06.46 480 31.80 34.66
33. JOSIC, Andjela 00 Vracar 1:06.64 477 32.21 34.43
34. SOBAT, Bogdana 99 Crvena Zvezda 1:06.74 474 32.17 34.57
35. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub,,Tamis,,Pancevo 1:07.20 465 31.88 35.32
36. LADANJI, Lili 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:07.55 458 32.11 35.44
37. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 1:07.72 454 31.34 36.38
38. ADAMOVIC, Andrea 00 11. APRIL Beograd 1:08.31 442 33.03 35.28
39. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.46 439 33.29 35.17
40. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 Crvena Zvezda 1:09.12 427 33.41 35.71
41. DJURDJIC, Ksenija 00 11. APRIL Beograd 1:09.22 425 33.42 35.80
42. ANTONIC, Katarina 99 11. APRIL Beograd 1:09.36 423 33.30 36.06
43. GACEVIC, Andrijana 00 11. APRIL Beograd 1:09.71 416 33.66 36.05
44. KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.99 411 33.38 36.61
45. PESIC, Masa 01 Crvena Zvezda 1:10.15 408 33.62 36.53
46. KATACIC, Valentina 01 "Feniks",Sombor 1:10.66 400 32.80 37.86
47. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.68 399 33.88 36.80
48. MILOSEVIC, Ana 98 11. APRIL Beograd 1:11.34 388 33.77 37.57
49. RADOVANOVIC, Anja 02 Crvena Zvezda 1:11.43 387 34.53 36.90
50. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:13.66 353 34.55 39.11
51. REPMAN, Barbara 00 "Feniks",Sombor 1:14.95 335 35.24 39.71
52. PAVLOVIC, Iva 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.55 280 37.25 42.30
53. MITROVIC, Jelena 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:23.22 244 39.65 43.57
54. STOJANOVIC, Lana 00 Tri Delfina 1:46.49 116 48.60 57.89

sick MACURA, Ana 02 Crvena Zvezda
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